
Photo Fonction Prénom Nom Contact / Langue

Vice-Présidente chargée des relations 

avec Orange et ses filiales   
Lydie Schmidt

 +33(0)3 88 02 93 71 et +33 (0)6 37 39 66 56 

schmidtlydie@orange.fr

Vice-Présidente chargée des relations 

avec La Poste et ses filiales   

Responsable Animation et Loisirs

Sylvie Henry

 +33 (0) 6 77 07 27 38             

sylvie.henrypruvot@orange.fr

Trésorier-Général Joël Garnot

 +33 (0)6 44 88 19 63                           

joel.garnot@laposte.net

Trésorière-Générale Adjointe Lucie Vaurabourg

 +33 (0)6 81 98 01 64         

lucie.vaurabourg@gmail.com

Secrétaire-Général Philippe Lebeau

 +33 (0)6 08 22 29 68                   

ph.lebeau@orange.fr

Secrétaire-Générale adjointe      

Responsable Communication    

webmaster

Marie-Danielle Rocherieux

 +33 (0)6 40 16 78 53                       

mdr45@neuf.fr

Responsable Activités en 

développement
Hélène Dayan

 +33 (0)6 87 96 48 88    hdayan26@gmail.com

Administrateur Michel Manigault

 +33 (0)6 81 20 41 26   

michel.manigault@laposte.net

Administrateur Arlette Caremier

 +33 (0)6 80 72 93 38     

arlette.caremier@wanadoo.fr

Administrateur Madeleine Tissot

 +33 (0)6 30 12 84 26                     

madeleine.tissot0740@orange.fr

Administrateur                                    

Conseiller du Président
Michel Morel

 +33 (0)4 77 59 15 95                       

morel.michel@orange.fr               

Président Pierre-Yves Videlot

 +33 (0)6 07 39 57 03                                      

president-unjpt@orange.fr
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